

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 2.**

Nabídka č.: 20019-02_2

Revize č.:

Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO V MLADÉ BOLESLAVI
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 29.7.2020

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO V MLADÉ BOLESLAVI
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx - jednatel
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: xxxxxxxxxxxx

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
305 229,24 Kč	64 098,14 Kč	369 327,38 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 29.7.2020

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL č.2 - 20 019

Stavba: Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29.07.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		305 229,24	369 327,38
SO.01	Doplnění dopravního značení V ZÚ 40m a KÚ 60m	4 145,25	5 015,75
SO.03	Rýha pro pokládku kabelů Pro vedení VO - napojení v ulici Boženy Němcové	8 280,81	10 019,78
SO.04	Oprava UV v ulici B. Němcové Úprava odvodnění pro druhou etapu PD	27 472,44	33 241,65
SO.06	Rýha pro pokládku kabelů CETIN Zení práce v chodníku mezi Laurinovou ul. a kolejemi	38 013,36	45 996,17
SO.07	Zřízení drenáže staničení km 0,144 09 - 0,156 00	13 918,68	16 841,60
SO.08	Přizvednutí poklopů šachet V úseku km 0,000 - 0,180	5 550,00	6 715,50
SO.09	Zrušení šachty u č.p. 43 Zrušení staré plynovodní šachty	3 233,69	3 912,76
SO.10	Úprava šachty u č.p. 43 Zaslepení nefunkční kanalizační šachty u zdi objektu	14 087,56	17 045,95
SO.11	Úprava revizní šachty u č.p. 15 Výšková uprava RŠ	8 924,62	10 798,79
SO.12	Vícepráce na VO v ul. Boženy Němcové Doplnění 2 kusu lamp a provizorního propojení na II. etapu PD	211 104,50	255 436,45
SO.13	Záměna obrub Zaměna silničních obrub za sadové - soulad v rozhraní projektů	-7 256,92	-8 780,87
SO.14	Zrušení UV 09	-22 244,75	-26 916,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.01 - Doplnění dopravního značení

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 145,25

1	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,000	3,50	35,00
2	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	10,000	17,80	178,00
3	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	10,000	54,60	546,00
4	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,250	4,00	5,00
5	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	1,250	190,00	237,50
6	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	1,250	443,00	553,75
7	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	590,00	590,00
8	M	404452250	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>630,00</i>	<i>630,00</i>
9	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	180,00	180,00
10	M	40445625	<i>informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 190,00</i>	<i>1 190,00</i>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.03 - Rýha pro pokládku kabelů

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 280,81

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	8,000	65,00	520,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	8,000	46,00	368,00
3	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	2,320	99,00	229,68
4	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	2,320	95,00	220,40
5	K	979082R15	Vodorovná doprava vybouraných hmot k druhotnému využití	t	2,080	99,00	205,92
6	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot k druhotnému využití	t	2,080	60,00	124,80
7	K	460150033	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	8,000	170,00	1 360,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,640	35,00	22,40
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,640	149,00	95,36
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,640	19,00	12,16
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,248	150,00	187,20
12	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	8,000	21,00	168,00
13	M	Pol19	Písek pro kabelové lože	m3	0,640	819,00	524,16
14	K	460560013	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 30 cm, z horniny třídy 3	m	8,000	30,00	240,00
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,000	170,00	1 360,00
16	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	8,000	235,00	1 880,00
17	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,000	50,00	400,00
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,000	203,00	203,00
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,389	25,00	159,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.04 - Oprava UV v ulici B. Němcové

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel: Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 472,44

1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	112,00	224,00
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	4,000	65,00	260,00
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4,000	46,00	184,00
4	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	1,740	99,00	172,26
5	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	1,740	95,00	165,30
6	K	979082R15	Vodorovná doprava vybouraných hmot k druhotnému využití	t	1,040	99,00	102,96
7	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot k druhotnému využití	t	1,040	60,00	62,40
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,000	295,00	2 360,00
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,000	11,00	88,00
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,000	35,00	280,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	149,00	1 192,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	19,00	152,00
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,600	150,00	2 340,00
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,422	125,00	552,75
15	M	58331200	<i>štěrkopisek netříděný zásypový</i>	<i>t</i>	<i>9,065</i>	<i>206,00</i>	<i>1 867,39</i>
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,000	170,00	680,00
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	4,000	235,00	940,00
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	50,00	200,00
19	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>0,500</i>	<i>203,00</i>	<i>101,50</i>
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,400	890,00	2 136,00
21	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,000	200,00	400,00
22	M	59710632	<i>trouba kameninová glazovaná DN 150 L1,00m spojovací systém F</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>524,00</i>	<i>1 048,00</i>
23	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	2,000	250,00	500,00
24	M	59710984	<i>koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>497,00</i>	<i>994,00</i>
25	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,800	2 750,00	2 200,00
26	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
27	M	592238640	<i>prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>169,00</i>	<i>169,00</i>
28	M	59223871	<i>koš vysoký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>676,00</i>	<i>676,00</i>
29	M	59223858	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>317,00</i>	<i>317,00</i>
30	M	59223862	<i>skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>207,00</i>	<i>207,00</i>
31	M	592238540	<i>skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>304,00</i>	<i>304,00</i>
32	M	592238520	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>235,00</i>	<i>235,00</i>
33	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	750,00	750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 620,00</i>	<i>2 620,00</i>
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	225,00	225,00
36	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>1,000</i>	<i>112,00</i>	<i>112,00</i>
37	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	386,00	386,00
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,755	25,00	468,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.06 - Rýha pro pokládku kabelů CETIN

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel: Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 013,36

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	22,000	65,00	1 430,00	
2	K	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu hl do 100 mm	m	20,000	82,00	1 640,00	
3	K	113107222	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	22,000	46,00	1 012,00	
3	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	11,480	99,00	1 136,52	
4	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	11,480	95,00	1 090,60	
4	K	979082R15	Vodorovná doprava vybouraných hmot k druhotnému využití	t	5,720	99,00	566,28	
5	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot k druhotnému využití	t	5,720	60,00	343,20	
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,840	35,00	134,40	
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,840	149,00	572,16	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,840	19,00	72,96	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,488	150,00	1 123,20	
7	K	460150043	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	38,000	204,00	7 752,00	
8	K	460150083	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	10,000	340,00	3 400,00	
8	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	48,000	21,00	1 008,00	
9	M	Pol19	Písek pro kabelové lože	m3	3,840	819,00	3 144,96	
9	K	460560023	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m	38,000	40,00	1 520,00	
10	K	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	80,00	800,00	
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,000	170,00	3 740,00	
11	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	22,000	235,00	5 170,00	
11	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	22,000	50,00	1 100,00	
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	3,000	203,00	609,00	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	25,923	25,00	648,08	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.07 - Zřízení drenáže

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 918,68

1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	4,000	285,00	1 140,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	11,00	44,00
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,000	35,00	140,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	149,00	596,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000	19,00	76,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,800	150,00	1 170,00
7	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	20,000	135,00	2 700,00
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,000	850,00	3 400,00
9	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	36,400	30,00	1 092,00
10	M	693660530	textilie netkaná vpichovaná 250 g/m2	m2	41,860	25,00	1 046,50
11	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	6,567	25,00	164,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt: **SO.08 - Přizvednutí poklopů šachet**

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Datum: 29. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel: Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 550,00

1	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 850,00	5 550,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

Zrušení šachty u č.p. 43

Místo:

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 233,69

1	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,432	1 550,00	669,60
2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,674	45,00	30,33
3	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	0,674	99,00	66,73
4	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	0,674	95,00	64,03
5	K	Pol1	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na meziskládku v hornině tř 3 a 4	m3	0,800	950,00	760,00
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,800	45,00	36,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,800	149,00	119,20
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,800	19,00	15,20
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,600	150,00	240,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,252	125,00	281,50
11	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,617	206,00	951,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

Úprava šachty u č.p. 43

Místo:

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 087,56

1	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,600	1 550,00	930,00
2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,936	45,00	42,12
3	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	0,936	99,00	92,66
4	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	0,936	95,00	88,92
5	K	Pol1	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na meziskládku v hornině tř 3 a 4	m3	1,200	950,00	1 140,00
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,200	45,00	54,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,200	149,00	178,80
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,200	19,00	22,80
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,400	150,00	360,00
10	K	Pol2	Osazení betonového panelu k zakrytí šachty	m2	4,500	556,00	2 502,00
11	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
12	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,300	2 850,00	855,00
13	K	Pol3	Provedení hydroizolace za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	5,400	27,96	150,98
14	K	Pol4	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	5,400	255,00	1 377,00
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	5,400	18,00	97,20
16	M	69311089	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 600g/m2	m2	6,000	25,00	150,00
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,825	125,00	353,13
18	M	58331200	štěrkopek netříděný zásypový	t	5,791	206,00	1 192,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.11 - Úprava revizní šachty u čp. 15

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 924,62

1	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,720	4 500,00	3 240,00
2	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,620	45,00	72,90
3	K	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	1,620	99,00	160,38
4	K	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	1,620	95,00	153,90
5	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	4,500	700,00	3 150,00
6	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500	2 850,00	1 425,00
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,320	125,00	165,00
8	M	58331200	štěrkořísek netříděný zásypový	t	2,706	206,00	557,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.12 - Vícepráce na VO

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

211 104,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 21-M

Elektromontáže silnoproud

158 959,80

1	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	12,000	37,80	453,60
2	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	4,000	145,00	580,00
3	M	Pol1	Kabelová koncovka do 4X25mm ²	kus	4,000	419,00	1 676,00
4	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	374,00	748,00
5	M	Pol2	Svítidlo pro osvětlení komunikací se zdrojem LED umístěné ve výšce 10m - referenční výrobek ve výpočtech osvětlení: Siteco 5XA591411A08P Streetlight 10 mini LED, ST1.2P1.0	kus	2,000	21 400,00	42 800,00
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
7	M	Pol5	Stožár silniční H=8,2 m (+výložník 1,8M) svítidlo 10m nad zemí FeZn	kus	2,000	18 800,00	37 600,00
8	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	2,000	936,00	1 872,00
9	M	Pol8	Výložník jednoramenný do 1,8/1,5-2m	kus	2,000	4 300,00	8 600,00
10	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	473,00	946,00
11	M	Pol11	Stožárová svorkovnice 25mm ² - s pojistkou	kus	2,000	637,00	1 274,00
12	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	49,000	48,30	2 366,70
13	M	Pol12	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	49,000	33,00	1 617,00
14	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	122,00	244,00
15	M	Pol13	Svorka pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd...	kus	2,000	22,00	44,00
16	K	210810005	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	26,000	18,80	488,80
17	M	Pol14	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	26,000	12,00	312,00
18	K	210810013	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	49,000	21,30	1 043,70
19	M	Pol15	Kabel CYKY 4x16 - J	m	49,000	200,00	9 800,00
20	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	2,000	1 080,00	2 160,00
21	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m	49,000	45,00	2 205,00
22	K	PC.2	Provizorní přepojování VO v průběhu stavby z důvodu zachování funkčnosti	hod	8,000	473,00	3 784,00
23	K	PC.3	Demontáže stávajícího zařízení (cca 10 stožárů) + nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc	hod	20,000	473,00	9 460,00
24	M	Pol16	Přidružený a pomocný materiál cca 3% z ceny materiálu hlavního	kpl	0,200	22 700,00	4 540,00
25	K	741136R	Montáž kabelové spojky	kus	7,000	1 725,00	12 075,00
26	M	354R	Kabelová spojka RAYCHEM	kus	7,000	1 130,00	7 910,00

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

52 144,70

27	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,049	40 000,00	1 960,00
28	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	719,00	1 438,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,400	2 230,00	3 122,00
30	M	Pol17	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m3	1,400	1 680,00	2 352,00
31	M	Pol18	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - DN 200 s připravenými vstupy kabelů	ks	2,000	475,00	950,00
32	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	2,000	226,00	452,00
33	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání	m3	2,000	159,00	318,00
34	K	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	49,000	413,00	20 237,00
35	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	49,000	21,00	1 029,00
36	M	Pol19	Písek pro kabelové lože	m3	4,500	819,00	3 685,50
37	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	49,000	8,40	411,60
38	M	Pol20	Kabelová výstražná folie š 25 cm	m	49,000	16,00	784,00
39	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	49,000	71,40	3 498,60
40	M	Pol22	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	49,000	40,00	1 960,00
41	K	460560273	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	49,000	203,00	9 947,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.13 - Záměna ohrub

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 256,92

D O

ODPOČTY

-23 386,52

1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-68,000	225,00	-15 300,00
2	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-67,769	112,00	-7 590,13
3	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	-1,591	312,00	-496,39

D P

PŘÍPOČTY

16 129,60

4	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	68,000	176,00	11 968,00
5	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	69,360	60,00	4 161,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Palackého v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.14 - Zrušení UV

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Zpracovatel: Alena Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 244,75

D O ODPOČTY

-22 244,75

D R10 Společné zemní práce

-4 217,87

1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,825	105,00	-716,63
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,825	149,00	-1 016,93
3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-6,825	45,00	-307,13
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,825	19,00	-129,68
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-13,650	150,00	-2 047,50

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací

-6 674,23

6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,725	270,00	-1 275,75
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-4,725	11,00	-51,98
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,100	295,00	-619,50
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-2,100	11,00	-23,10
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepružení stěn rýh hl do 4 m	m2	-16,800	47,00	-789,60
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepružení stěn rýh hl do 4 m	m2	-16,800	15,00	-252,00
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-6,825	35,00	-238,88
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,255	125,00	-781,88
14	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	-12,823	206,00	-2 641,54

D R81 Napojení odvodňovačů

-3 886,20

15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-0,300	890,00	-267,00
16	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	-1,000	200,00	-200,00
17	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 L1,00m spojovací systém F	m	-1,050	524,00	-550,20
18	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	-2,000	250,00	-500,00
19	M	59710984	koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F	kus	-2,000	497,00	-994,00
20	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,500	2 750,00	-1 375,00

D R82 Uliční vpusti

-7 078,00

21	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
22	M	592238640	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	-1,000	169,00	-169,00
23	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	-1,000	676,00	-676,00
24	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	-1,000	317,00	-317,00
25	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	-1,000	207,00	-207,00
26	M	592238540	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-1,000	304,00	-304,00
27	M	592238520	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-1,000	235,00	-235,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	750,00	-750,00
29	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-1,000	2 620,00	-2 620,00
D 99 Přesuny hmot a sutí							-388,45
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-15,538	25,00	-388,45
D P PŘÍPOČTY							0,00